CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

Số: /CV-TĐLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 0% tháng 5 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - ủy Ban chứng khoán Nhà nước
- Sỏ’ Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

- Mã chứng khoán: LTG
- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hổ, phường Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

- Email: Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Thông qua giao dịch có liên quan giữa Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời và ông
Huỳnh Văn Thòn (người nội bộ). Nội dung chi tiết theo Nghị quyết Hội đồng
quản trị đính kèm.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
CỸ / 5~ /2ạỵ_Lị. tại đường dẫn: https://www.loctroi.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGUYÊN DUY THUẠN

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

http://www.loctroi.vn
https://www.loctroi.vn

CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN Lộc TRỜI
LOC TROI GROUP

TOINT-STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCỈALIST REPUBLÌC OF VIETNAM
Independence - Ereedom - Happiness

số: JJ.../NQ-HĐQT
No: .ÁÁ./NQ-HĐQT

TP. Hồ Chí Minh, ngày oxtháng 5. nẫmíồỉM-
Ho Chi Minh City, ọx..,

NGHỊ QUYẾT IRESOLUTION
về việc thông qua giao dịch với người có liên quan

Regarding approval of the transactỉons wỉth reỉated person

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CỒNG TY CP TẬP ĐOÀN Lộc TRỜI

THE BOARD OE MANAGEMENT OE

LOC TROI GROUP TOINT-STOCK COMAPNY
ù

Căn cứ vào IPursuant to:

• Luật Doanh nghiệp 2020 số 59/2020/QLI14 ngày 17/06/2020;

Law otỉ Enterprises 2020 No. 59/2020/QH14 dated 17/06/2020;

• Điều lệ hiện hành của Công Ty CP Tập Đoàn Lộc Trời (“LTG”);

The current Charter of Loc Troi Group doint-Stock Company;

• Biên bản họp Hội đồng quản trị của Công Ty CP Tập Đoàn Lộc Trời ngày 0?./.. ÍQ. ./.2.0X/ý.

The Meeting Minutes of the Board of Management of Loc Troi Group doint-Stock
Company dated OM ,

QƯYẾT NGHỊ

HEREBYRESOLVES THAT-.

Điều 1.
Article 1.

Thông qua việc Ồng Huỳnh Văn Thòn đồng ý thế chấp và LTG chấp thuận ông Huỳnh Văn
Thòn thế chấp toàn bộ 3.178.608 cổ phần, chiếm 3,155213% vốn điều lệ của LTG tại LTG
để bảo đảm cho việc thực hiện các nghĩa vụ của LTG phát sinh từ hoặc liên quan đến (các)
hạn mức tín dụng được cấp bởi (i) Ngân hàng TMCP Quân Đội (MBB); và/hoặc (ii) Ngân
hàng TMCP Tiên Phong (TPBank); và/hoặc (iii) Ngân hàng TMCP Đại Chúng Việt Nam

1

(PVcomBank); và/hoặc (iv) Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank); và/hoặc
(v) Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Việt Nam (Agribank); và/hoặc (vi) Ngân
hàng TMCP Công Thương Việt Nam (VietinBank); và/hoặc (vii) Ngân hàng Thương mại cổ
phần Ngoại Thương Việt Nam (VCB); và/hoặc (viii) Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu
tư và Phát triển Việt Nam (BIDV) (“Giao Dịch Liên Quan”).
Approvỉng thai Mr. Huynh Van Thon agrees to mortgages alỉ hỉs 3,178,608 shares,
comprỉsing 3.155213% ofLTG ’s charter Capital owned atLTG to secure for the performance
of obligations of LTG arỉsing out of or in relation to /acìlities granted by (ỉ) Milỉtary
Commercial Joint Stock Bank (MBB); and/or (ii) Tien Phong Commercial Joint Stock Bank
(TPBank); and/or (Ui) Vỉetnam Public Joint Stock Commercial Bank (PVcomBank); and/or
(iv) Vìetnam Prosperỉty Toint Stock Commercỉal Bank (VPBank); and/or (v) Vỉetnam Bank
for Agrỉculture and Rural Development (Agrỉbank); and/or (vỉ) Vỉetnam Joint Stock
Commercỉal BankPor Industry and Trade (VietinBank); and/or (vii) Joỉnt Stock Commercial
Bank For Poreign Trade ofVỉetnam (VCB); and/or (viii) Joint Stock Commercial Bank for
Investment and Development ofVỉetnam (BIDV) (“Related Transaction ”).

Điều 2.
Article 2.

HĐQT giao Tống Giám đốc - người đại diện theo pháp luật của LTG thực hiện các công việc
sau đây:
The BOM assỉgns the General Dỉrector cum the legal representative of LTG to perform the
following tasks:

a) Quyết định các điều khoản và điều khoản cụ thể liên quan đến Giao Dịch Liên Quan
được HĐQT chấp thuận theo Điều 1 nêu trên.
To decìde on the terms and conditỉons ỉn relation to the Related Transactỉon as
approved by the BOM in accordance yvith Artỉcle 1 above.

b) Thay mặt LTG ký kết và thực hiện Giao Dịch Liên Quan được HĐQT chấp thuận theo
Điều 1 nêu trên, bao gồm nhưng không giới hạn các sửa đổi, bổ sung, chấm dứt, thay
thế Giao Dịch Liên Quan (nếu có).
To sỉgn andperform, on behalf of LTG, the Related Transaction as approved by the
BOM in accordance wìth Article 1 above, ỉncludỉng but not limited to the agreements
on amendment, supplement, terminatỉon, or replace the Related Transaction (if any).

c) Tống Giám đốc được ủy quyền lại cho người khác nhằm thi hành một phần hoặc toàn
bộ các quyền và hành động trong phạm vi được ủy quyền theo Điều 2 này.
The General Director shall be entitled to re-authorỉze others to exercise all or part of
activỉtỉes within the scope of authorization under this Article.

2

Điều 3.
Artỉcle 3.

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.
This Resolution takes effect from the date of signing.

Điều 4.
Artìcle 4.

Các thành viên HĐQT, Tổng giám đốc, các cá nhân và bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm
thực hiện Nghị quyết này./.
Members of the BOM, General Director, relevant individuals and departments are
responsible for implementỉng this Resolutỉon./.

- Như Điều 4 (để thực hiện)
As Article 4 (for implementation);

Nơi nhận/To:
ĐOÀN

- BKS(đểbiết)
BOS (for referencey.

THAY MẶT HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
POR AND ONBEHAPL OF

THE BOARD OE MANAGEMENT

- Lưu văn thư
Save archives.

CP\
TẬP ĐOA

H VĂN THÒN
Mr. HUYNH VAN THON
Chủ tịch Hội đồng quản trị

Chaữman of the Board of Management

3

* d
l

		2024-05-08T16:48:58+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document